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YHDISTYKSEN SÄÄNTÖJEN TARKOITTAMA 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 

 
 
Vuonna 2009 toiminnan pääteemana oli edunvalvonnan kehittämisen ohella 
jäsenpysyvyyden kehittäminen ja jäsenmäärän kasvattaminen. Molemmissa 
tavoitteissa onnistuttiin: jäsenmäärän nettokasvu oli noin 100 uutta jäsentä ja 
1500 jäsenen raja ylitettiin joulukuussa 2009 ja poistuma pieneni noin 30 
jäsenyrittäjällä vuoteen 2008 verrattuna. Loppuvuonna 2009 jäsenhankinnan 
tukemiseksi toteutettiin toimialakohtainen jäsenhankintakampanja, jonka 
kohderyhmänä olivat taksiautoilijat. Taloudellinen taantuma ja sen vaikutukset 
näkyivät yhdistyksen toiminnassa ja tapahtumien ja koulutusten aiheissa. Oman 
haasteensa taantuma aiheutti myös yhdistyksen varainhankinnalle sekä 
ilmoitustilan myynnille jäsentiedote Yrttiin.  
 
Edunvalvontatyö painottui pitkälti vuoropuheluun poliittisten päättäjien kanssa. 
Edellisten vuosien tapaan päättäjille järjestettiin yritysvierailuja sekä yhteyksiä 
kaupunginjohtoon ylläpidettiin. Kansanedustaja Hannakaisa Heikkinen tutustui 
Kuopion Yrittäjien toimintaan järjestön vieraana syksyllä 2009. Pääteemana sekä 
kansanedustajavierailulla, että tapaamisissa päättäjien kanssa, oli 
myötävaikuttaminen palvelusetelin käyttöönottoon Kuopiossa. Vuoropuhelu 
hankintatoimen kanssa kehittyi edelleen vuoden aikana. 
 
Kolmatta kertaa järjestetty Suomalaisen Yrittäjän päivän toritapahtuma oli suurin 
yksittäinen tapahtuma. Tapahtuman avauspuheenvuoron piti kansanedustaja 
Elsi Katainen ja tapahtumassa vieraili aiempia vuosia enemmän kaupungin 
poliittisia päättäjiä. Saman päivän iltana järjestettiin yhteistyössä Siilinjärven 
Yrittäjien kanssa Y-tanssit, joissa julkistettiin myös vuoden yrittäjäpalkinnon 
saajat.  
 

 
1. Hallinto 
 
 Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 Mika Kolehmainen puheenjohtaja 
 Antero Peiponen 1.varapuheenjohtaja 
 Leena Heikkinen 2. varapuheenjohtaja 
 Taina Hallman hyvinvointivaliokunnan pj  
 Jouko Hiekkanen koulutusvaliokunnan pj 
 Pekka Karttunen 
 Tauno Laukkarinen järjestövaliokunnan pj 
 Hannu Palsola 
 Tuula Pesonen talousvastaava 
 Heidi Raatikainen tiedotusvaliokunnan pj 
  
 

Toiminnanjohtaja Kirsi Räsänen toimi hallituksen sihteerinä.  
 

Hallitus kokoontui kevät- ja syyskokousten lisäksi kuusi kertaa vuoden aikana.  
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Yhdistyksen päivittäistä toimintaa on hoitanut Kirsi Räsänen toimenkuvansa 
mukaisesti, apuna tapahtumien järjestämiseen liittyvissä asioissa hänellä on ollut 
Savon Yrittäjien järjestösihteeri Mia Hakulinen.     
  

   
 Hyvinvointivaliokuntaan kuuluivat:  
 Taina Hallman (pj), Heidi Falkenberg ja Martti Leppälä.    
 
 Koulutusvaliokuntaan kuuluivat: 
 Jouko Hiekkanen (pj), ja Tuula Pesonen  
 
 Tiedotusvaliokuntaan kuuluivat:  

Heidi Raatikainen (pj), Eija Antikainen, Ilpo Lommi, Tiina Mickelsson ja Arja 
Sutinen.  

  
 Järjestövaliokuntaan kuuluivat: 
 Tauno Laukkarinen (pj), Leena Heikkinen, Hannu Palsola ja Arja Sutinen   
 
 Edunvalvontavaliokuntaan kuuluivat: 
 Antero Peiponen (pj), Antti-Pekka Aravirta, Jukka Hallman, Tiina Holopainen, 

Pekka Karttunen, Mika Kolehmainen, Tauno Laukkarinen, Marko Luostarinen 
 ja Jari Savolainen.  
 
 Lisäksi Kirsi Räsänen osallistui valiokuntien kokouksiin ja toimi niissä sihteerinä. 
  
 Savon Yrittäjät ry:n hallituksessa olivat edustajina: 

Taina Hallman, Pekka Karttunen, Mika Kolehmainen, Hannu Palsola ja Tuula 
Pesonen. 

 
 Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat: 
 HTM Elsa Mylläri HTM Ester Vuori  
 Tilintarkastajien varahenkilönä toimivat: 
 HTM Eero Ipatti KHT Pekka Loikkanen 
 
 
 Sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti: 
 Kevätkokous 26.3. Handelsbankenissa 
 Syyskokous 3.11. Nordean tiloissa. 
 
 
2. Jäsenistö 
 
 Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 1385 varsinaista ja 9 

kannattajajäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli yhteensä 1473.  
Yhdistykseen liittyi vuoden aikana kaiken kaikkiaan 269 uutta jäsentä ja erosi 
181 jäsentä. 

 
3. Huomionosoitukset 
  
 Standaarit: Anu Tuovinen ja  Antti-Pekka Aravirta  
 Yrittäjäpalkinto: Maken Pyydys, Make Laitinen 
                  Vuoden Nuori Yrittäjä: Elisa Peräkylä ja Sami Liukka (Eccu Finland Oy) 

 Senioriyrittäjä: Väinö Lätti 
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4. Yhteistyötahot 
 
 Pääyhteistyökumppaneina olivat Nordea, Etera ja Sonera. 
 Muina yhteistyökumppaneina olivat mm. Kuopion kaupunki, Handelsbanken, 

Kuopion Osuuspankki sekä Kuopion Yrityspalvelut, Finnvera ja Te-keskus. 
Yhteistyötä Työterveyslaitoksen kanssa tehtiin Yrittäjän Päivän tapahtumassa. 
Yhteystyötä tiivistettiin myös Sakkyn kanssa mm. järjestämällä opettajille 
yritysvierailuja keväällä 2009. Paikallislehtiyhteistyötä tehtiin Viikkosavon 
kanssa. 

 
5. Tilaisuudet  
  

Kuopion Yrittäjät järjesti vuonna 2009 reilusti yli 30 tapahtumaa. Kun lukuun 
lisätään Savon Yrittäjien järjestämät tapahtumat, voidaan sanoa, että kaikille 
jäsenille oli tarjolla mielenkiintoisia ja hyödyllisiä tilaisuuksia sekä 
mahdollisuuksia verkostoitumiseen.  
 
Yhdessä eri yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettiin aamubrunsseja, 
yrittäjälounaita järjestettiin mm. Kuopion kaupungin ja Nordean kanssa ja 
senioriyrittäjäpalkinto luovutettiin yhdessä Eteran kanssa järjestetyssä 
päivällistilaisuudessa. Handelsbanken oli kevätkokouksen ja Nuori Yrittäjä – 
palkinnon julkistamistilaisuuden isäntänä. Vuoden Yrittäjä – palkinto luovutettiin 
yhdessä Nordea Pankin kanssa.  

 
 Vuoden aikana järjestettiin myös yrittäjän hyvinvointiin aktivoivia tapahtumia.   . 

Yrittäjien sählykerho pelasi aktiivisesti Ilpo Lommin vetämänä. Pikkujouluissa 
pääyhteistyökumppanina oli Nordea ja osallistujia n 160 henkeä.  

 
 Hulabalon ja pikkujoulujen yhteydessä järjestettiin uusien jäsenien 

tervetulotilaisuudet, joissa esiteltiin hallituksen jäsenet sekä Kuopion Yrittäjien 
toimintaa jäseniksi liittyneille.  

 
 Joulukuussa 2009 järjestettiin Yrittäjäillat Riistavedellä ja Vehmersalmella 

yhdessä Osuuspankin, Yksikään ei huku ja Kuntosavotta – hankkeiden sekä 
Osuva – palvelun kanssa.  
  

 
6. Osallistuminen tilaisuuksiin 
 

Kuopion Yrittäjät otti aktiivisesti osaa myös Savon Yrittäjien järjestämiin 
tapahtumiin ja koulutuksiin, esim. Hulabaloon ja Maakunnalliseen Yrittäjäjuhlaan. 
Myös Suomen Yrittäjien järjestämille Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville 
osallistuttiin.  

 
 
7. Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 

Jäsentiedote Yrtin taittoa kehitettiin yhdistyksen imagoa vastaavaksi. Yrtin 
painosmäärä kasvoi jäsenmäärän kasvun myötä, mutta Yrtti postitettiin myös 
kaikille poliittisille päättäjille, johtaville virkamiehille ja muille sidosryhmien 
edustajille. Lisäksi Yrttiä käytettiin jäsenhankinnan tukena, niin että se postitettiin 
jäsenhankintakirjeen mukana. Loppu vuodesta painettujen Yrttien painosmäärä 
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oli yli 1800 kpl.  
 
Jäsentiedotteita lähetettiin vuoden aikana 8 kpl. Niissä tiedotettiin ajankohtaisista 
asioista ja kerrottiin tapahtumista ja palkitsemisista. Lisäksi tärkeänä sisäisen 
tiedotuksen välineenä olivat Kuopion Yrittäjien omat www-sivut internetissä 
(www.kuopionyrittajat.fi) sekä niihin liittyvä sähköinen uutiskirje – järjestelmä.  
 
Ulkoista tiedotustoimintaa hoidettiin tiedotusvälineille lähetetyillä tiedotteilla mm. 
kansanedustajavierailusta ja palkitsemisista, tiedotustilaisuuksilla sekä Savon 
Yrittäjä-lehdessä olleilla jutuilla. Viikkosavossa ilmestyi kerran kuukaudessa 
Kuopion Yrittäjien oman sivu, jossa kerrottiin Kuopion Yrittäjien ajankohtaisista 
asioista ja tapahtumista sekä julkaistiin toimintakalenteria.  Puheenjohtaja Mika 
Kolehmainen kirjoitti Viikkosavon sivuille omaa puheenjohtajan palstaa.  
 
 

8. Talous 
 

Yhdistyksen talouden perustana ovat olleet jäsenmaksut. Talousasiat on esitetty 
tilinpäätösasiakirjoissa.  
 
 
 
 KUOPION YRITTÄJÄT RY 
              hallitus 
  


